PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 - Centro - Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 - PIUMHI - MINAS GERAIS

OFÍCIO GAB n. 191/2023

Piumhi,19 de julho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

Wilde Wellis de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Nesta

Senhor Presidente,

Com nossos cumprimentos e em resposta a Indicação do
Vereador João Marcos Macedo Silveira, através do Requerimento n. 090/2023
informamos que no momento a criação do cargo de Técnico em Enfermagem
não está em nossa programação, mas será analisado.

Certos de termos prestado as informações solicitadas, colocamo-
nos a disposição para maiores esclarecimentos que entenderem necessários.

1